
CITO FormLine CS

Všechny komponenty pro zhotovení a použití vysoce kvalitních 
pertinaxových matric

Pertinax desky ve dvou provedeních k výrobě matric pro optimální výsledky:

• CITO BROWN EXPERT 

•  CITO BROWN ULTRA

Vysokorychlostní frézky pro konstantní kvalitu při frézování při výrobě 
výsekových forem a až 10krát delší životnost nástrojů

Přenosné kroužky z CITOject F a poziční kolíky pro rychlé a přesné 
přenesení na výsekové formě

Lepicí pásky dvou druhů pro optimální nasazení při každém použití

CITO Pertinax – kompletní řešení

NEW



CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de N

R2
40

31
4-

CS

CITO BROWN EXPERT
Desky pro výrobu pernitax matricí pro optimální výsledky při zpracování na 
frézce a v průběhu procesu výseku.

CITO BROWN EXPERT je jednoduše zesílen skelnými vlákny a nabízí v 
porovnání s CITO BROWN STANDARD následující výhody:

• Optimalizovaná plochost pro ještě rovnoměrnější rylovací kanálky
• Rovnoměrnější frézované hrany pro konstantní vyražení rylek

PRO
Speciálně vyvinutá lepicí páska PRO se dá po použití od výsekové desky beze 
zbytku oddělit společně s pertinaxovými matricemi. Úspora cenného času na 
přípravu a rychlá výměna činnosti.

BASIC
Lepicí páska BASIC je jednoduchá a běžně dostupná verze samolepicí pásky pro 
pertinax. Hodí se dokonale pro vysoké náklady a velmi úzké vyrovnávací gumy. 
Pokud má být lepicí páska po použití z matrice odlepena, je BASIC tou správnou 
volbou.

CITO BROWN ULTRA
Pertinax desky pro výsek s velmi vysokým nákladem. CITO BROWN ULTRA 
má dvojité zesílení skelnými vlákny. Je k dostání od tloušťky 0,50 mm.

Technické údaje:   Formát: 1070 × 1070 mm;   Tolerance formátu: -0/+5 mm;   Tolerance tloušťky: -0,03/+0,02 mm

CITO Pertinax desky

Dokonalost ve spojení s 
CITO CounterControl

Lepicí pásky CITO 

Skleněné vlákno 

Skleněné vlákno 

Skleněné vlákno 

Skleněné vlákno 

Skleněné vlákno 

Tvrdý papír

Skleněné vlákno 

Tvrdý papír


